



REFERAT TIL SU MØTE – UTSIRA SKOLE – KL. 12:00 – TIRSDAG 07.03.2023

Til stede: Julie, Marit, Helene, Ida Sofie, Tore og Joakim

Ikke til stede: Geir Helge

Sak:	Beskrivelse av saken:	Saksansvarlig / evt. vedtak
01/23	<p>Orientering om skolesaker fra rektor Siste møtedato for SU Årshjulet Tverrfaglige tema – Demokrati og Medborgerskap / Folkehelse og Livsmestring / Bærekraftig Utvikling Sjangerfestivalen / Krimuke</p>	<p>Siste møte for inneværende skoleår for SU/SMU er 02.05.2023. Vi tar en gjennomgang av Årshjulet og ser på de endringene som er lagt inn før sommeren. Tverrfaglige Tema: Skolen har gjennomført 2 av 3 Tverrfaglige Tema; Demokrati og Medborgerskap og Folkehelse og Livsmestring. I år så har vi bestemt at vi legger Bærekraftig Utvikling til siste skoleuke. Ellers så har vi gjennomført en Sjangerfestival, og har en ny på gang i uke 17, da med fokus på Krim. Innspill: Velge ulike forbund som rulleres på i</p>



		forhold til innsamlingsaksjoner.
02/23	Forskrift om Ordensreglement for Utsira skole – Endringer i reglementet.	<p>Ettersom vi har sett flere eksempler på at mobiltelefonen ikke har noe å gjøre i skoletiden på mellomtrinnet, så endrer vi herved teksten i Forskrift om Ordensreglement for elever ved Utsira skole til følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">- Mobiltelefon, mobiltilbehør og annet lignende privat elektronisk utstyr skal man i småskolen og mellomtrinnet fra 1.-7. trinn ikke ha med seg på skolen. <p>Dermed skal ingen elever frem til ungdomsskolen ha med seg mobiltelefoner i skoletiden. I ungdomsskolen så skal elevene, sammen med kontaktlærer lage regler for når mobilen kan brukes. Til vanlig så skal den være avstengt i sekken.</p> <p>Innspill: Ta med dette om vulgær språkbruk som ikke er bra både voksne og barnehagebarn.</p> <p>Konklusjon: JA – SU godkjenner endring av skolereglementet.</p>
03/23	Skoleruten for 2023/24	<p>Vi tar en rask gjennomgang av skoleruten for 2023/24.</p> <p>Innspill: 23.12. blir veldig sen reisedag. Se på skoleruten til Haugesund. Oppstart 17.08.23. Henger sammen med ferjeruter etc. Tar hensyn i forhold til elever og ansatte i skolen. Godkjennes i forhold til endringer i forhold til Haugesund.</p>



04/23	Kontrollutvalget 09.09.2022 – 10.02.2023 Utsira skoles samarbeid med PPT.	Enstemmig vedtak i kontrollutvalget 10.02.23 og innstilling til kommunestyret: 1.Utsira kommunestyre tar den framlagte forvaltningsrevisjonsrapporten om «Samarbeid skole og PPT» til orientering. 2.Rapporten oversendes kommunedirektøren for videre oppfølging av rapportens 4 anbefalinger, inkludert endring i anbefaling nummer 1.3.Kommunedirektøren gir tilbakemelding til kommunestyret via kontrollutvalget om oppfølging av rapportens anbefalinger innen 9 måneder etter kommunestyrets vedtak.
05/23	Endring av SU til å bli kombinert SU/SMU	<p>Ved hver skole skal det være et skolemiljøutvalg. I SMU skal elevene, foreldrene, de tilsatte, skoleledelsen og kommunen være representert. Elevene og foreldrene skal være i flertall. SU kan selv være SMU, og må da settes sammen slik at foresatte og elevene til sammen har flertall (oppl. §§ 11-1a og 11-5a).</p> <p>SMU kan: – Be skolen om konkrete tiltak for å bedre skolemiljøet – Behandle brukerundersøkelser og se hva som kan forbedres på skolen ut fra svarene som har kommet inn.</p> <p>Dermed vil jeg fremme følgende forslag: Skolens SU blir også Skolemiljøutvalget, slik at vi kan kombinere dette. Dermed blir det 2 elever med på disse møtene i stedet for 1 elev.</p>



		<p>Konklusjon: JA – SU godkjenner saken slik at vi heller avholder en kombinasjon, dermed blir det SU/SMU møter fremover.</p>
06/23	Trafikksikkerhetsplan 2021-24 – Innspill til ny plan.	<p>Det skal utarbeides en ny Trafikksikkerhetsplan for Utsira kommune, dermed er det kjempeflott om noen vil komme med innspill til den planen som allerede ligger. Innspill til planen kan sendes direkte til Erik Hurluck Berg i løpet av uka.</p> <p>Innspill: 30km sjablong sprayet rett på veien langs alle veier på Utsira. Forflytningshemmet sjablong som også kan sprayes på bakken. Ellers kanskje også Elbilskilt, parkering forbudt?! Eventuelt et Kilometer skilt som viser hvor raskt du kjører. Eventuelt en mulighet med å registrere fart og at man får bøter. Parkering langs veien – burde kun være parkering på egen eiendom. Speil i Hovlandsbakken og i Øst, se de som kommer fra øst. Også nede ved butikken for å se hverandre. Behøver ikke koste så mye. Litt smale veier på Utsira. Minne om fartsgrensene i Siralappen. Fartsgrensen gjelder alle på øya. Nevne dette med kjøring opp mot skole og barnehage i Trafikkplanen. Bøye ned litt på lysene i ballbingen, dimme dem ned litt. Gjøre klarere regler i forhold til henting og bringe barn til barnehage</p>



		<p>og skole. Passe på farlige situasjoner. 5.-10. trinn parkerer syklene utenfor Sirahallen. Feste sykkelparkeringen i veggen utenfor Sirahallen. Bruke mer sykkel for de ansatte også. Sende ut med Siralappen med trafikkregler rundt skolen. Barnehage og skole skal forholde seg til trafikkregler i arbeidstiden. Hva som gjelder i arbeidstiden. Hjelmbruk må også skjerpes. Få med at EL-sparkesykkel ikke er lov.</p>
07/23	Dugnader – Våren 2023 (April)	<p>Vi har satt opp torsdag 13. april som dugnadsdag for både barnehage og skole. Vi kommer tilbake med en mer konkret liste over oppgaver som skal gjennomføres denne dagen. Ta gjerne med hageredskaper og jobbeklær for denne anledningen.</p> <p>Innspill: Odin sin bursdag – vi må flytte denne dagen. Denne blir stående.</p>
08/23	Eventuelt	<p>Plan for oppholdsområdet bak skolen: Ungdomsområde? Snekringsområde. Må forlate området slik man finner det. Felles bruk for skole og barnehage.</p>

Ref. Joakim Lund
Oppvekstsjef og Rektor
Utsira

